20:3 And Jehoshaphat feared, and set himself to seek the LORD, and proclaimed a fast throughout all Judah.

20:4 And Judah gathered themselves together, to ask help of the LORD; even out of all the cities of Judah they came to seek the LORD.

20:5 And Jehoshaphat stood in the congregation of Judah and Jerusalem, in the house of the LORD, before the new court.

20:6 And said, O LORD God of our fathers, art not thou God in heaven? and rulest not thou over all the kingdoms of the heathen? and in thine hand is there not power and might, so that none is able to withstand thee?

20:7 Art not thou our God, who didst drive out the inhabitants of this land before thy people Israel, and gavest it to the seed of Abraham thy friend for ever?

20:8 And they dwelt therein, and have built thee a sanctuary therein for thy name, saying,

20:9 If, when evil cometh upon us, as the sword, judgment, or pestilence, or famine, we stand before this house, and in thy presence, (for thy name is in this house,) and cry unto thee in our affliction, then thou wilt hear and help.

19:9 praecepitque eis dicens sic agetis in timore Dei fideliter et corde perfecto 19:10 omnem causam quae uenerit ad uos fratrum uestrorum qui habitant in urbibus suis inter cognationem et cognationem ubicumque quaestio est de lege de mandato de caerimoniis de iustificationibus ostendite eis ut non peccent in Dominum et ne ueniat ira super uos et super fratres uestros sic ergo agetis et non peccabitis 19:11 Amarias autem sacerdos et pontifex uester in his quae ad Dominum pertinent praesidebit porro Zabadias filius Ismahel qui est dux in domo Iuda super ea opera erit quae ad regis officium pertinent habetisque magistros Leuitas coram uobis confortamini et agite diligenter et erit Dominus cum bonis

20:1 post haec congregati sunt filii Moab et filii Ammon et cum eis de Ammanitis ad Iosaphat ut pugnarent contra eum 20:2 ueneruntque nuntii et indicauerunt Iosaphat dicentes uenit contra te multitudo magna de his locis quae trans mare sunt et de Syria et ecce consistunt in Asasontamar quae est Engaddi 20:3 Iosaphat autem timore perterritus totum se contulit ad rogandum Dominum et praedicauit ieiunium uniuerso Iuda 20:4 congregatusque Iudas ad precandum Dominum sed et omnes de urbibus suis uenerunt ad obsecrandum eum 20:5 cumque stetisset Iosaphat in medio coetu Iudae et Hierusalem in domo Domini ante atrium nouum 20:6 ait Domine Deus patrum nostrorum tu es Deus in caelo et dominaris cunctis regnis gentium in manu tua est fortitudo et potentia nec quisquam tibi potest resistere 20:7 nonne tu Deus noster interfecisti omnes habitatores terrae huius coram populo tuo Israhel et dedisti eam semini Abraham amici tui in sempiternum 20:8 habitaueruntque in ea et extruxerunt in illa sanctuarium nomini tuo dicentes 20:9 si inruerint super nos mala gladius iudicii pestilentia et fames stabimus coram domo hac in conspectu tuo in qua inuocatum est nomen tuum et clamabimus ad te in tribulationibus